Jugend-Meisterschaft 2025

J6 - 10m Fallscheiben-SchieRen Luftdruck 7901 -
Halbautomatische Luftpistole, offene Visierung

Platz

1.

NookownN

Name

Brunnet, Florian
Brunnet, Jonas
Lukl, Selina
Brunnet, Christof
Zwilling, Alexander
Inochowski, Lea
Inochowski, Lion

LV Vereinsname
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Schiel3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.
Schie3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

GSG Gernsheim

SchieRsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

Hessen Shooting Club e.V.

SchieRsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.
Schiel3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

J6 - 10m Fallscheiben-Schiel3en Luftdruck 7902 -
Halbautomatische Luftpistole, optische Visierung

Platz
1.

2
3.
4,
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Name

Brunnet, Jonas

Brunnet, Florian
Brunnet, Christof
Inochowski, Lion
Inochowski, Lea

LV Vereinsname
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SchieRsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.
SchieBsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.
Schiel3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.
Schiel3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.
Schiel3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

J6 - 10m Fallscheiben-Schiefl3en Luftdruck 7904 -
Luftgewehr (Repetierer/Halbautomat) optische Visierung

Platz

1.

2.
3.
4

Name

Brunnet, Florian
Lukl, Maximilian
Brunnet, Christof
Brunnet, Jonas

Seite 1

LV Vereinsname
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Schiel3sport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

GSG Gernsheim
SchieBsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.
SchieBsport Gemeinschaft Gersprenztal e.V.

25.08.2025

4

Landesve'rband
Hessen

Gesamtzeit

44,81
143,71
154,15
164,35
177,56
225,68
290,62

Gesamtzeit

91,09
118,00
145,38
148,00
175,96

Gesamtzeit

94,32
182,27
195,43
231,42
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